
Aprilia Tuono V4 2011 Rev. 0

1ATC
KIT VITI CARENA / FAIRING SCREWS KIT

Posizione Pezzi Articolo Misura

Position Pieces Article Dimens.

Carena

Fairing

Cupolino

Screen

Puntale Sottomotore

Belly Pan

Freccie anteriori

Front Indicators

Parafango Anteriore

Front Mudguard

Targa

License Plate

Targa

License Plate

Fianchetti sella

Seat Side Panels

Fissaggio Anteriore Serbatoio

Fuel Tank Front Fixing

Parafango Posteriore

Rear Mudguard

Boccetta Olio Freno Anteriore

Front Brake Fluid Reservoir

Boccetta Olio Freno Anteriore

Front Brake Fluid Reservoir

Boccetta Olio Freno Anteriore

Front Brake Fluid Reservoir

Blocchetto Accensione

Engine Switch On 

Blocchetto Accensione Fanali

Lamps Switch

Tubi Airbox

Airbox inlet

Accelleratore

Throttle
2 001 M5x15

2 001 M5x25

2 001 M6x25

1 0016 M6

2 002 M4x35

2 002 M4x45

1 003 M6x20

1 001 M6x35

2 003 M6x20

4 0011 M4

4 981

4 981

4 002 M4x15

6 981

2 956

2 002 M5x15

1 002 M4x10


